湖北文理学院2020年上半年办公用品采购项目
询 价 文 件

招 标 编 号：CZ-13
采   购  人： 湖北文理学院
二○一九年十二月

        第一章  询价邀请函

按照《湖北文理学院办公用品采购与报销管理暂行办法》（试行）规定，经学校各预算单位申报，采购与招投标管理中心汇总，现就“湖北文理学院2020年上半年办公用品”进行询价采购。采购方式：询价采购；资金来源：自有资金。现邀请2019年湖北省政府采购入围协议供货商（需入围2019年度协议定点采购招标项目-第35-37包移动存储设备、复印纸、硒鼓粉盒）参加报价供货。
一、项目简介
项目名称：湖北文理学院2020年上半年办公用品采购项目
招标编号：CZ-13
采购预算：45万元
采购方式：询价采购
二、采购内容及要求
详见第二章：采购项目技术参数及要求
三、投标资格要求
投标资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加询价的供应商必须满足投标资格要求中的所有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。未按要求递交的供应商，其投标将被拒绝。
1、供应商必须是2019年湖北省政府采购协议供货商并办理了续签2020年度协议定点采购框架协议单位（需入围2019年度协议定点采购招标项目-第35-37包移动存储设备、复印纸、硒鼓粉盒）。
2.本项目不接受联合体参与投标。
以上资格要求为本次供应商应具备的基本条件，参加各包报价的供应商必须满足资格要求中的对应各包的所有条款，并按照相关规定递交资格证明文件。
四、报名及询价文件的获取
时间：2019年12月24日-2020年1月2日，请将附件《供应商投标报名表》、（营业执照、税务登记证、组织机构代码证，或前述证件的三合一证件）的扫描件发送到505747971@qq.com。邮件主题为：××公司参与××（项目名称）报名；邮件正文内容必须写明：参与项目的名称、项目编号、供应商名称、联系人、联系人固定电话、移动电话、联系人邮箱。
五、资料费

1、投标方需为本次采购缴纳资料费：300元。供应商须在递交询价文件之前用对公账户向湖北文理学院以转账方式交纳资料费，账单中，用途一栏请注明“湖北文理学院×××（项目名称）资料费”字样。
2、资料费账户信息：

①用户名：湖北文理学院
②账号：17451501040000235
③行号：103528045153

④开户行：农业银行襄阳市隆中支行
六、报价文件递交截止时间及地点
2020年1月3日9：30时前（北京时间）递交至湖北文理学院采购与招投标管理中心（湖北文理学院致远楼107室）。
七、询价开始时间及地点

2020年1月3日10：00时整（北京时间）于湖北文理学院致远楼101室。
八、采购人联系方式
采购人：湖北文理学院
联系人：刘斌，电话：0710-3592319
地  址：湖北省襄阳市隆中路296
湖北文理学院采购与招投标管理中心
2019年12月24日

附件：
         供应商投标报名表

项目名称：

项目编号：
供应商名称：（加盖公章）

	供应商名称

	联系人姓名

	联系人电话

	联系人邮箱

	资料费转账凭证

说明：“联系人邮箱”用于接收有关变更、更正、澄清、说明等。

第二章  采购项目技术参数及要求

一、供货期限及方式

1、供货期限：2020年2月18日。
2、供货地点：供应商需将商品配发至湖北文理学院各单位各部门，并出具《办公用品及耗材领用单》。
3、如有统计的差错，供货商需配合调整货物。
二、货物内容
	序号
	货物名称
	货物规格
	单位
	数量

	1
	A4打印纸（箱）
	二星蓝旗舰70G A4复印纸 8包/箱
	箱
	258

	2
	A3打印纸（箱）
	二星蓝旗舰70G A3复印纸 4包/箱
	箱
	7

	3
	A3喷墨打印纸（箱）
	艺美110gA3彩色喷墨打印纸
	包
	1

	4
	黄色A3卡纸（包）
	70克木浆纸
	包
	7

	5
	蓝色A3卡纸（包）
	70克木浆纸
	包
	109

	6
	A4粉色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	161

	7
	A4红色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	42

	8
	A4黄色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	39

	9
	A4蓝色打印纸（包）
	70克木浆纸
	包
	41

	10
	草稿纸（令）
	70克木浆纸
	令
	11

	11
	全开80克白纸（张）
	大白纸80*110cm
	张
	2070

	12
	信纸（本）
	得力3428双线16k信纸70g
	本
	494

	13
	A4复写纸（盒）
	上海222双面蓝色复写纸(18.5*25.5cm)
	盒
	6

	14
	5号信封（个）
	牛皮纸信封5#100个/扎
	个
	1831

	15
	9号信封（个）
	牛皮纸信封9#100个/扎
	个
	1652

	16
	牛皮档案袋（个）
	申通1807牛皮纸档案袋4cm
	个
	4020

	17
	加厚牛皮档案袋（个）
	申通ST-1808-2进口180克牛皮纸档案袋2cm
	个
	2240

	18
	便签纸（盒）
	得力7601便条盒带芯107*96mm
	本
	132

	19
	皮面笔记本（本）
	博宇209-25笔记本A5
	本
	586

	20
	皮面笔记本（本）A4
	博宇209-25笔记本A5
	本
	255

	21
	软皮本（本）
	渡边何如N1080软抄80页A5
	本
	508

	22
	软皮本A4（本）
	渡边何如N0060软抄60页B5
	本
	218

	23
	复写纸（盒）
	得力9370薄型复写纸(蓝)(18.5*8.5cm)-48K(100张/盒)
	盒
	5

	24
	荣誉证书带外壳和内芯（本）
	金佰利812A荣誉证书
	本
	550

	25
	荣誉证书芯（张）
	金佰利荣誉证书内芯12K
	张
	3090

	26
	聘书带外壳和内芯（本）
	金佰利808绒面聘书8K
	本
	390

	27
	便利贴 小号75mm*50mm（本）
	齐心D6001
	本
	152

	28
	便利贴 中号75mm*75mm（本）
	齐心D6002
	本
	169

	29
	中号塑料档案盒（个）
	得力 5603 3寸粘扣档案盒
	个
	306

	30
	小号塑料档案盒（个）
	得力 5602 2寸粘扣档案盒
	个
	341

	31
	大号塑料档案盒（个）
	得力 5604 4寸粘扣档案盒
	个
	116

	32
	A4蓝色文件夹（个）
	得力 5342 A4双强力夹文件夹
	个
	207

	33
	A4红色文件夹（个）
	齐心A605标准型轻便夹双强力夹红色
	个
	159

	34
	A4插页资料夹（个）
	得力5014超透明资料册-30页
	个
	156

	35
	A4彩色滑竿文件夹（个）
	抽干架A4
	个
	105

	36
	塑料文件架（个）
	得力 9844 四联文件框
	个
	64

	37
	文件盘
	齐心三层B2163型号 HPCC材质（黑色）
	个
	72

	38
	A4半透明拉链文件袋（个）
	得力5588PP拉链袋
	个
	870

	39
	A4布纹袋（个）蓝色
	 柏莱斯9471
	个
	241

	40
	60L文件收纳箱（个）
	塑料
	个
	80

	41
	80L文件收纳箱（个）
	塑料
	个
	58

	42
	100L文件收纳箱（个）
	塑料
	个
	63

	43
	170L文件收纳箱（个）
	塑料
	个
	39

	44
	票据包（个）
	得力5562票据风琴包
	个
	21

	45
	A4票据包（个）
	得力5553捆边自粘扣风琴包
	个
	18

	46
	票夹（个）
	得力5354票据夹
	个
	17

	47
	黑色中性笔0.5（支）
	晨光Q7中性笔0.5mm黑色
	支
	4852

	48
	红色中性笔0.5（支）
	晨光Q7中性笔0.5mm红色
	支
	1621

	49
	蓝色中性笔0.5（支）
	晨光Q7中性笔0.5mm蓝色
	支
	316

	50
	黑色宝克中性笔0.7（支）
	宝克PC-1838中性笔0.7mm黑色
	支
	1238

	51
	黑色宝克中性笔1.0（支）
	宝克PC-2308中性笔1.0mm黑色
	支
	1135

	52
	圆珠笔（支）
	得力6546 圆珠笔
	支
	33

	53
	钢笔（支）
	得力S675EF 钢笔
	支
	39

	54
	钢笔（支）
	百乐22K FP78GFB-ZH(黑色）
	支
	47

	55
	铅笔（支）
	得力7084铅笔
	支
	511

	56
	黑色中性笔0.5笔芯（盒）
	晨光MG-6102中性笔芯0.5mm黑色
	盒
	144

	57
	红色中性笔0.5笔芯（盒）
	晨光MG-6102中性笔芯0.5mm红色
	盒
	94

	58
	蓝色中性笔0.5笔芯（盒）
	晨光MG-6102中性笔芯0.5mm蓝色
	盒
	16

	59
	宝克中性笔1.0笔芯（盒）
	宝克PC2220
	盒
	50

	60
	宝克中性笔0.7笔芯（盒）
	宝克PC1800
	盒
	62

	61
	大号毛笔（支）
	雨轩斋
	支
	18

	62
	中号毛笔（支）
	雨轩斋
	支
	19

	63
	小号毛笔（支）
	雨轩斋
	支
	12

	64
	黑色墨汁（瓶）
	250g
	瓶
	17

	65
	黑色记号笔（支）
	得力 6881 记号笔
	支
	156

	66
	红色记号笔（支）
	得力 6881 记号笔
	支
	152

	67
	蓝色记号笔（支）
	得力 6881 记号笔
	支
	127

	68
	荧光记号笔（支）
	晨光MF5301
	支
	74

	69
	绿色荧光记号笔（支）
	晨光MF5301
	支
	138

	70
	黄色荧光记号笔（支）
	晨光MF5301
	支
	160

	71
	蓝色荧光记号笔（支）
	晨光MF5301
	支
	136

	72
	黑色白板笔（支）
	得力 6817 白板笔
	支
	180

	73
	红色白板笔（支）
	得力 6817 白板笔
	支
	153

	74
	蓝色白板笔（支）
	得力 6817 白板笔
	支
	118

	75
	白板120*90CM（块）
	太阳岛铝型框单面白板80*120cm/太阳岛方管普通铁白板架90*150cm
	套
	3

	76
	白板80CM*2M（块）
	太阳岛铝型框单面白板100*200cm/太阳岛方管普通铁白板架120*200cm
	套
	1

	77
	白板90CM*150CM（块）
	太阳岛铝型框单面白板100*150cm/太阳岛方管普通铁白板架90*150cm
	套
	9

	78
	白板擦（个）
	普通白板擦泡沫型
	个
	45

	79
	可伸缩教鞭（个）
	伸缩教鞭
	个
	10

	80
	座次牌 亚克力212mm*95mm（个）
	亚克力212mm*95mm
	个
	102

	81
	白色粉笔（盒）
	白色
	盒
	130

	82
	彩色粉笔（盒）
	彩色
	盒
	230

	83
	录音笔（支）
	索尼ICD-PX440
	支
	16

	84
	激光笔 （支）
	罗技R800
	支
	21

	85
	笔筒（个）
	得力908笔筒
	个
	83

	86
	红色印泥（盒）
	得力 9863 快干印台
	个
	40

	87
	蓝色印泥（盒）
	得力 9863 快干印台
	个
	22

	88
	沾水盒（个）
	得力9100
	个
	8

	89
	直尺（把）
	得力8463钢尺
	把
	59

	90
	计算器（个）
	卡西欧MX-12B/12S小型计算器黑色
	台
	65

	91
	回形针（盒）
	得力 0018 回形针
	盒
	369

	92
	订书机（个）
	得力 0309 订书机
	个
	87

	93
	大订书机（个）
	得力0484重型省力订书机
	个
	10

	94
	加厚订书机（个）
	得力0393特重型订书机
	个
	6

	95
	大订书钉（盒）
	得力 0013 厚层订书钉23/13
	盒
	85

	96
	订书钉（盒）
	得力 0012 12#统一订书钉
	盒
	300

	97
	加厚订书钉（盒）
	得力 0014 厚层订书钉23/23
	盒
	32

	98
	大头针（盒）
	得力 0016 大头针
	盒
	19

	99
	图钉（盒）
	得力0020图钉100枚/盒
	盒
	51

	100
	橡皮擦（个）
	得力 3040 考试专用橡皮
	块
	177

	101
	固体胶水（瓶）
	得力 7102 固体胶21g
	支
	513

	102
	液体胶水（瓶）
	得力 7303 液体胶水125ml
	瓶
	495

	103
	液体胶水（壶）
	得力7304液体胶水50ml
	瓶
	75

	104
	玻璃瓶 液体胶水（瓶）
	天鹅402型玻璃瓶胶水
	瓶
	52

	105
	长尾夹特大号（盒）
	得力8551筒装长尾夹51mm彩色（12个/筒）
	筒
	79

	106
	长尾夹大号（盒）
	得力8552筒装长尾夹41mm彩色（24个/筒）
	筒
	69

	107
	长尾夹中号（盒）
	得力8553筒装长尾夹32mm彩色（24个/筒）
	筒
	150

	108
	长尾夹小号（盒）
	得力8555筒装长尾夹19mm彩色（48个/筒）
	筒
	217

	109
	取钉器（个）
	得力 0231 12#起订器
	个
	81

	110
	剪刀（把）
	得力 6009 剪刀（黑）
	把
	139

	111
	裁纸刀（把）
	得力2041美工刀18mm
	把
	139

	112
	裁纸刀刀片（盒）
	配套得力 2047 美工刀
	把
	28

	113
	削笔器（个）
	得力 0610B 削笔机
	个
	71

	114
	鼠标垫（个）
	加厚黑色
	个
	67

	115
	无尘黑板擦
	满足教学使用
	个
	148

	116
	狭胶带（卷）
	得力 30002 文具胶带8mm*40y
	卷
	218

	117
	宽胶带（卷）
	得力 30200 超透封箱胶带48mm*30y
	卷
	289

	118
	2cm宽双面胶（卷）
	得力 30406 棉纸双面胶带18mm*10y
	卷
	252

	119
	1cm宽双面胶（卷）
	得力 30404 棉纸双面胶带9mm*10y
	卷
	147

	120
	书立（套）
	得力 9272 铁书立（7”）
	对
	73

	121
	标签纸（包）
	得力7182自粘性标贴(白)25*53mm(本)
	包
	94

	122
	电热台板（个）
	得力3689桌面发热垫暖手垫电热加热桌垫电热垫台板发热写字垫办公
	个
	60

	123
	装订机（个）
	齐心V1288
	台
	5

	124
	电话机
	步步高6082
	部
	9

	125
	修正带
	晨光ACT51701修正带5*12m
	支
	83

	126
	32GU盘3.0
	金士顿SE9G2/32G金属U盘3.0
	个
	103

	127
	16GU盘3.0
	金士顿SE9G2/16G金属U盘3.0
	个
	55

	128
	64GU盘3.0
	金士顿SE9G2/64G金属U盘3.0
	个
	110

	129
	128GU盘3.0
	金士顿SE9G2/128G金属U盘3.0
	个
	44

	130
	1T移动硬盘
	东芝新黑甲虫系列1TB2.5寸USB3.0移动硬盘
	个
	26

	131
	2T移动硬盘
	东芝新黑甲虫系列2TB2.5英寸USB3.0移动硬盘
	个
	11

	132
	3T移动硬盘
	东芝新黑甲虫系列3TB2.5英寸USB3.0移动硬盘
	个
	6

	133
	500G固态移动硬盘
	三星T3系列500G移动固态硬盘
	个
	8

	134
	250G固态移动硬盘
	三星T3系列250G移动固态硬盘
	个
	3

	135
	1T固态移动硬盘
	三星T3系列1TB移动固态硬盘
	个
	8

	136
	50片装DVD刻录盘4.7G（盒）
	威宝DVD4.7GB刻录盘
	盒
	3

	137
	VCD刻录光盘50片装（盒）
	铭基宝VCD-R VCD刻录光盘50片装
	盒
	1

	138
	双面光盘PP袋（包）
	100张装
	包
	2

	139
	无线路由器4线（个）
	TP-LINKTL-WDR5620路由器
	个
	26

	140
	无线路由器接收器（个）
	TP-LINKTL-WN725N无线网卡
	个
	17

	141
	TP-LINK有线路由器（企业版8口）
	TP-LINKTL-R860+路由器
	个
	5

	142
	无线鼠标
	罗技M185
	个
	77

	143
	有线USB接口鼠标
	罗技M90
	个
	116

	144
	电脑耳机
	罗技
	个
	37

	145
	键盘
	罗技K120
	个
	92

	146
	南孚LR6-5B碱性电池5#五节装

	节
	1230

	147
	南孚LR03-5B碱性电池7#五节装

	节
	1373

	148
	南孚6LR61碱性电池9V

	节
	181

	149
	南孚CR2032纽扣锂电池3V

	节
	65

	150
	南孚LR14碱性电池2#

	节
	8

	151
	南孚LR20碱性电池1#

	节
	14

	152
	公牛GN-402S接线板1.8m新国标
	单控6位21孔
	个
	93

	153
	公牛GN-217S接线板3m8孔新国标
	单控8位40孔
	个
	129

	154
	公牛GN-216S接线板5m新国标
	单控6位30孔
	个
	98

	155
	公牛GN-109k接线板3m
	单控6位30孔
	个
	37

	156
	可得优LJ-02金属网格垃圾篓
	250*280mm
	个
	104

	157
	爱普生L1800黑色墨
	原装
	个
	4

	158
	爱普生L405 青色
	原装
	瓶
	2

	159
	爱普生L405 洋红色
	原装
	瓶
	2

	160
	爱普生L405 黄色
	原装
	瓶
	2

	161
	爱普生L405黑色墨
	原装
	瓶
	1

	162
	爱普生S015290色带架  型号615K
	原装
	个
	6

	163
	爱普生S015630色带架  型号790K
	原装
	个
	2

	164
	富士施乐 型号P248DB 粉盒：CT202879
	原装
	个
	14

	165
	富士施乐106R01159黑色硒鼓
	代用(非原装）
	个
	4

	166
	富士施乐CT202385碳粉盒(打印机型号S2520)
	代用(非原装）
	个
	3

	167
	富士施乐CT351007硒鼓(打印机型号S2520)
	代用(非原装）
	个
	1

	168
	富士施乐M228b粉盒
	代用(非原装）
	个
	3

	169
	富士施乐硒鼓 CT351056
	原装
	个
	13

	170
	富士施乐硒鼓CT351056
	代用(非原装）
	个
	6

	171
	富士施乐型号：p268d 粉盒 硒鼓号：CT351056
	代用(非原装）
	个
	18

	172
	富士通DPK890T色带架
	原装
	个
	5

	173
	HP LaserJet proMFP M227fdw粉盒
	原装
	个
	14

	174
	HP LaserJet proMFP M227fdw硒鼓
	原装
	个
	10

	175
	KONICA MINOLTA BIZHUB266墨粉
	原装
	个
	2

	176
	惠普 125A黑色
	原装
	只
	5

	177
	惠普 307A 青色硒鼓
	原装
	只
	1

	178
	惠普 307A 黄色硒鼓
	原装
	只
	1

	179
	惠普 307A 品红色硒鼓
	原装
	只
	1

	180
	惠普 307A 黑色硒鼓
	原装
	只
	1

	181
	惠普 CE278A 原装硒鼓
	原装
	只
	2

	182
	惠普 CE278A 原装硒鼓
	代用(非原装）
	个
	14

	183
	惠普 HP LaserJet Q7516A
	原装
	只
	1

	184
	惠普 LaserJet Pro MFP M132nw硒鼓
	原装
	个
	2

	185
	惠普 M276n 红色硒鼓
	原装
	个
	10

	186
	惠普678墨盒（黑色）
	原装
	个
	10

	187
	惠普CC388A黑色硒鼓
	原装
	只
	19

	188
	惠普CC388A黑色硒鼓
	代用(非原装）
	只
	132

	189
	惠普CF230A  黑色硒鼓
	代用(非原装）
	个
	30

	190
	惠普CF280A 黑色硒鼓
	原装
	只
	3

	191
	惠普CF280A 黑色硒鼓
	代用(非原装）
	只
	7

	192
	惠普HP1000彩色墨盒（802墨盒）
	原装
	个
	1

	193
	惠普HP1000黑色墨盒（802墨盒）
	原装
	个
	7

	194
	惠普Q2612A 黑色硒鼓
	原装
	只
	18

	195
	惠普Q2612A 黑色硒鼓
	代用(非原装）
	只
	60

	196
	原装惠普HP816 黑色
	代用(非原装）
	个
	2

	197
	原装惠普HP817彩色
	代用(非原装）
	个
	2

	198
	佳能 Canon LBP1120 硒鼓
	原装
	个
	3

	199
	佳能Canon CRG-337 硒鼓
	代用(非原装）
	个
	14

	200
	佳能CRG-303硒鼓
	代用(非原装）
	支
	6

	201
	佳能CRG-328硒鼓
	原装
	只
	4

	202
	佳能CRG-328硒鼓
	代用(非原装）
	个
	16

	203
	佳能LBP6230DN硒鼓
	原装
	个
	1

	204
	（联想M7400Pro）墨粉LT2451
	代用(非原装）
	个
	10

	205
	（联想M7400Pro）硒鼓LD2451
	代用(非原装）
	个
	1

	206
	联想 LJ2200L墨粉
	原装
	只
	1

	207
	联想 LJ2655DN墨粉
	原装
	只
	15

	208
	联想 LJ6350 硒鼓
	代用(非原装）
	个
	1

	209
	联想 LT2441墨粉
	原装
	只
	1

	210
	联想 LT2822粉盒
	代用(非原装）
	个
	8

	211
	联想 LT2822粉盒
	代用(非原装）
	个
	1

	212
	联想 原装LD1641硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	213
	联想LD2441硒鼓
	代用(非原装）
	个
	8

	214
	联想LD2451
	代用(非原装）
	个
	2

	215
	联想LT2641粉盒
	代用(非原装）
	个
	5

	216
	联想M7216
	代用(非原装）
	个
	2

	217
	三星 MLT-D108S 硒鼓
	原装
	只
	1

	218
	三星M2626D粉盒
	代用
	个
	3

	219
	三星MLT-D116S硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	220
	三星MLT-D205S硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	221
	三星打印机  M2826ND 原装硒鼓
	原装
	个
	1

	222
	夏普AR-1808S复印机（彩色扫描）
	原装
	个
	1

	223
	夏普AR-204ST墨粉 型号夏普2718
	原装
	个
	3

	224
	brother DR-2350硒鼓
	原装
	个
	2

	225
	兄弟DCP-1618W粉盒
	原装
	个
	2

	226
	兄弟-DR2350硒鼓
	代用(非原装）
	个
	4

	227
	兄弟HL2260D粉盒
	代用
	个
	16

	228
	兄弟HL-2560DN硒鼓
	代用(非原装）
	个
	38

	229
	兄弟TN-2115粉盒
	原装
	只
	1

	230
	兄弟TN-2215粉盒
	代用(非原装）
	个
	4

	231
	兄弟TN-2225硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	232
	兄弟TN-2225硒鼓
	原装
	只
	1

	233
	兄弟TN-2325粉盒
	原装
	个
	3

	234
	兄弟TN-2325粉盒
	代用(非原装）
	个
	31

	235
	兄弟TN-3335墨粉
	原装
	个
	4

	236
	兄弟TN-B020墨粉盒墨盒
	原装
	个
	3

	237
	莱盛粉盒（含芯片）LS-CF218A
	代用(非原装）
	个
	33

	238
	夏普AR-2008D墨粉
	原装
	个
	2

	239
	用于富士施乐DocuPrint P248db 黑色墨粉盒
	代装（非原装）
	个
	10

	240
	惠普 2529 红色墨盒
	原装
	个
	2

	241
	惠普  2529  黑色墨盒
	原装
	个
	25

	242
	惠普 2529 彩色墨盒（红黄蓝）
	原装
	个
	13

	243
	佳能PRO-1墨盒
	原装
	个
	1

	244
	富士通DPK910P色带架
	原装
	个
	2

	245
	爱普生LQ-630K色带（S015290碳带）
	原装
	个
	4

	246
	三星xpressc480w粉盒（红色）
	原装
	个
	1

	247
	联想 LT3620粉盒
	代用(非原装）
	个
	3

	248
	佳能Canon CRG-925硒鼓
	代用(非原装）
	个
	12

	249
	联想M7675DXF硒鼓
	原装
	个
	3

	250
	联想M7216硒鼓
	硒鼓原装
	个
	2

	251
	惠普（HP） 851 （黑色） 墨盒
	原装
	个
	4

	252
	惠普（HP） 855 （三色）蓝、红、黄 墨盒
	原装
	个
	2

	253
	爱普生LQ-635K色带

	个
	1

	254
	惠普CF232A  硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	255
	惠普CF2232A 黑色硒鼓
	原装
	个
	2

	256
	惠普CF2230A 黑色粉盒
	原装
	个
	2

	257
	柯尼卡美能达bizhub266硒鼓
	代用(非原装）
	个
	2

	258
	富士施乐CT202332墨盒
	原装
	个
	3

	259
	惠普CF232A成像鼓
	原装
	个
	2

三、其他要求
1、询价单中所列品牌及型号，是采购人根据实际需要推荐的，属限制条件。报价为确定以外品牌的，需按照以下规定的产品范围报价，未作规定的产品品牌各供应商可自由选择，不符合询价要求的，作废标处理。
1.1复印纸（含彩色复印纸）推荐品牌为：旗舰，雅文，至冠。
1.2文具类的产品品牌推荐品牌为：齐心、得力、 晨光、英雄。
1.3电脑附属产品及存储品牌推荐品牌为：罗技、三星，希捷，希数，索尼，汉王，闪迪、东芝。
1.4代用硒鼓产品参考品牌为：格之格PLUS、天威、莱盛。
1.5报价单位所报商品需不低文件中《第二章》第二条货物内容表格中所规定的品牌产品的参数。如低于货物内容表格中产品参数可能导致报价无效。

1.6报价文件中如有和询价文件货物内容表格中品牌偏离，需提供所报品牌参数及货物内容中参考品牌参数对比文件。
2、保证提供货物为正品。
3、保证正常教学活动开展。
4、货物分配送时如有统计的差错，供货商需配合调整货物。
5、办公耗材标注原装耗材的商品，必须要求耗材为设备生产商原厂正品，标注国产耗材的项目，按照限定品牌报价，如有质量问题无条件更换新货。
四、付款方式
货到、验收合格后，采购人按成交人提供的《办公用品及耗材领用单》及发票在7个工作日内以银行转账或电汇的方式向乙方付总款的100%。供应商在合同签订后向我校提供合同金额5%的质保金，三个月质保期满后无重大质量问题无息退还。
第三章  报价部分

1、报价的价格构成

1.1供应商在本次询价采购的总报价应包括货物所涉及的有关项目费用进行报价，包括：设计、设备采购、运输、安装、调试、售后服务等，以及所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税金和其它应缴的费用，以及可合理推断的责任和义务。
1.2本次采购的响应价采用固定价格方式。除非另有规定，供应商所报的单价和以细目总价填报的价格在合同实施期间应保持不变，均不受市场价格及政策性价格的调整而增减。
1.3以人民币为报价货币，提供正式的税务发票。
2、付款与结算

详见第二章中付款方式。
3、报价文件

3.1报价文件一式三份，正本一份，副本两份。报价文件必须胶装，否则作无效标处理。

3.2报价文件的制作：供应商应认真阅读本询价文件，按询价文件的要求编制报价文件，对本询价文件的商务要求和技术条款作出实质性的响应和答复。

3.3报价文件的密封：报价文件必须胶装密封，并须在密封件启封处加盖公章，否则作废标处理。

3.4报价文件的签署：报价文件须由参加报价竞标供应商的法人代表或法定代表授权人在凡询价文件规定签名、盖章处逐一签名和加盖公章。否则，其报价文件无效。报价文件中如有修改处，也须有法人代表或法定代表授权人的签名和盖章。
3.5本询价文件中的所有技术及商务要求竞标人必须全部实质响应，并应在报价文件中相应承诺。
4、报价文件有效期：90天，不满足有效期要求的文件将被拒绝。
5、报价超过采购预算的报价文件将被视为无效文件。

第四章  询价采购程序及评定成交标准

一、询价采购程序
1.1成立询价小组
湖北文理学院将组织询价小组，询价小组成员在湖北文理学院服务类专家库中随机抽取，由采购人代表和有关专家共三人以上的单数组成，其中专家的人数不得少于成员总数的三分之二,询价小组应当对采购项目的价格构成和评定成交的标准等事项作出规定。
1.2符合性初审，确定询价供应商名单
询价小组将对所有报名的供应商逐一进行符合性初审。
看资格证明资料是否齐全有效，缺项和无效的为不合格。
看供应商看技术参数能否完全响应询价文件要求，有负偏离的为不合格。
报价文件制作是否规范，不规范的为不合格。
经符合性初审如合格供应商不少于三家，直接转入评审环节，如合格供应商不足三家，直接宣布流标，由询价小组全体成员签字确认。
1.3询价评审，确定成交供应商
通过评审确定成交供应商，评审环节主要是评审价格。询价供应商的报价是一次报出不得更改的价格，报价不能高于预算价，报价高于预算价的为无效报价，直接废标。
在满足询价文件要求的前提下，询价小组根据符合采购需求、质量和服务相等且有效报价是最低的原则确定成交候选人，由询价小组全体成员签字确认。并报项目单位盖章确认后在湖北文理学院采购与招投标管理中心进行公告。
二、废标条款
属于下列情况之一者为废标：
2.1报价文件送达的时间已超过规定的报价截止时间；
2.2报价文件未按本询价采购文件要求制作、胶装密封；
2.4报价文件未按询价采购文件规定要求签署、盖章；
2.5报价文件技术商务内容不符合本询价采购文件的要求；
2.6报价文件出现询价产品数量与采购数量不符；
2.7询价供应商未按本询价文件要求提供资格证明文件；
2.8询价供应商总报价超过了本项目采购预算，采购人无力支付；
2.9询价供应商发生影响采购公正的违法、违规行为；
2.10询价供应商在采购过程中使用不真实材料；
2.11所投产品不符合招标文件规定的；
2.12本项目评审委员会认为其它应属于废标的情况。

三、中标的标准

中标的标准必须符合下列各项条件：

3.2询价供应商全部实质性响应本询价采购文件的各项要求；
3.3询价供应商具备生产、提供项目所需产品、服务的综合能力；
3.4询价供应商满足本询价采购项目的技术及交货（工期）要求，能保证质量，确保项目按时实施；

3.5询价供应商的报价文件完整齐全；
3.6询价供应商报价最合理；

3.7询价供应商能提供最佳服务。
第5章 报价文件格式

（以下报价文件格式仅供参考，投标人应实质性响应询价文件要求）
报价文件

编       号：

项 目 名 称：

供应商名称：

日      期：         年       月       日
目  录
《资格性检查和符合性检查表》目录

	序号
	资格性审查和符合性检查内容
	提供的材料名称
	证明材料所在页码

	※
	投标文件必须胶装，否则作废标处理。

	————

	1
	投标人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件，且按照《政府采购法实施条例》第十七条规定提供完整材料。

	————

	（1）具有独立承担民事责任的能力；

	（2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

	（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

	（4）有依法缴纳税收或社会保障资金的良好记录；

	（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

	（6）2019年湖北省政府采购协议供货商并办理了续签2020年度协议定点采购框架协议单位协议供货商的证明文件。

	2
	营业执照中载明的经营范围，须包含本项目所涉及内容。

	3
	招标书载明不接受联合体投标的，未以联合体投标。

	4
	投标人投标文件应有法定代表人签字，或有经法定代表人书面委托的投标代表签字。

	5
	投标人只有一个投标方案及报价。

	6
	投标人不得将本项目转包或分包的声明书

	7
	投标人投标有效期符合投标文件规定。

	8
	交货期（工期）、质保期、付款方式满足招标文件要求

注：以上项目，除招标文件注明外，缺一项即为报价无效。
附件一：报价表（格式）
采购项目名称：

采购项目编号：

	单位名称

	采购内容

	总价（万元）

	服务期

	服务承诺

	备注

说明：所有价格均系用人民币表示，单位为元。
供应商法定代表人或法定代表人授权代表签字：________________________
投  标  人  名  称 （签字）：________________________
时              间：_____年_____月_____日

附件二：投标分项报价表
（格式自拟）

附件三：法定代表人授权书

（湖北文理学院采购与招投标管理中心）：

兹授权　　　   同志为我公司参加贵单位组织的（项目名称）  采购活动的竞标代表人，全权代表我公司处理在该项目采购活动中的一切事宜。代理期限从         年        月          日起至        年        月          日止。

授权单位（签章）：

法定代表人（签字或盖章）：

签发日期：       年     月    日

附：

代理人工作单位：
职务：                              性别：

身份证号码：
	粘贴被授权人身份证（复印件）：

附件五：

技术规格偏离表
供应商名称：                  项目编号：

	序号
	询价文件要求
	报价文件具体响应
	偏离说明

授权代表签字盖章：
注：供应商应对照询价文件技术规格，逐条说明所提供货物和服务已对询价文件的技术规格做出了实质性的响应，并申明与技术规格条文的偏差和例外。特别对有具体参数要求的指标，供应商必须提供所投设备的具体参数值。
附件六：
商务条款偏离表
供应商名称：              项目编号：

	序号
	询价文件要求
	报价文件具体响应
	偏离说明

授权代表签字盖章：
附件七:

其他文件

一、资格证明文件
提供以下证明文件的加盖公章复印件：

1、营业执照（含税务登记证、组织代码证）；
2、生产或销售许可证（如国家实行强制性要求的）；
3、近两年同类产品销售业绩（附相关合同复印件或中标通知书等）；
4、近三个月的社保及纳税证明材料；
5、2019年湖北省政府采购入围通知书；
6、供应商认为需要提供的其他证明文件及资料。

询价资格证明文件是证明或说明竞标人具有询价资格。资格证明文件一般应包括：企业简介（企业的历史、隶属关系、资产所有制、技术力量、各种奖励等）、营业执照、竞标企业相关行业资质、获奖证书、荣誉证书。资格证明文件必须真实可靠、不得伪造。提供的复印件必须加盖竞标单位公章。（具体内容详见项目“询价邀请函”中“竞标人基本要求”及本询价采购文件中其它相应要求）。
竞标人提供的货物如果不是竞标人自己生产的，竞标人应按本询价采购文件要求提供货物实际制造厂家的证明文件。
未按以上要求提供证明文件的，视为未实质性响应本项目询价文件要求。
二、货物技术、服务文件
1、供货备件清单(如没有，可不提供)；
2、销售服务承诺；
3、项目实施方案和人员安排；
4、其他需要说明的问题；
5、报价文件需有目录且页码准确。
附件八：

承 诺 书
湖北文理学院采购与招投标管理中心：

          （投标人名称）     参加“                    项目（招标编号：             ）”的投标活动，我公司郑重承诺，所有的投标文件和资格证明文件都是真实有效的且提供的投标产品都是货真价实非假冒伪劣产品，如在核实中发现真实情况与投标文件和资格证明文件不符，或投标产品为假冒优劣产品的，承诺自动废标。

投标人名称（盖章）：

法人代表签字：

年   月   日

2